
BT'PATI PURWORE'O
PROVIITSI JAWA TEIIIGAII

PERATURAN BU PATI PURWOREJO
NOMOR 159 TAHUN 2021

TENTANG

RENCANA STRATEGIS KECAMATAN GEBANG
KAE}UPATEN PURWOREIO TAHUN 2021 -2026

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI PURWOREJO,

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 273 ayat (1)

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang
Pemerintalan Daerah darl Pasal 123 ayat (1) Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata
Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Ranca.ngan
Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan Jalgka
Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka
Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana
Pembangunan Jangka Panjang Daerah darl Rencana
Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana
Keda Pemerintah Daerah, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Rencana Strategis Kecamatan Gebang
Kabupaten Purworejo Tahun 2021-20261

l. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam
Lingkungan Provinsi Jawa Tengah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 195O Nomor 42);

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang
Sistem Perencanaan Pembaagunan Nasional
(l,€mbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2OO4
Nomor 104, Tambahan kmbaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4421);

$r rd\ftl (

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.52&t=9


4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daeral (t€mbaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
kmbaran Negara Republik lndonesia Nomor 5587),
sebagaimana tel,ah diubah beberapa kali, tera-khir
dengan Undang-Undang Nomor 1l Tahun 2O2O
tentang Cipta Keda (I€mbaran Negara Repubtik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentalg
Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan
Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daeralt
(L€mbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2OO8
Nomor 21, Tambahan l€mbaran Negara Republik
lndonesia Nomor 4817);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun
2Ol7 terltang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian
dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara
Evaluasi Rancangar Peraturan Daerah tentang
Rencana Pembangunan Jangka Partjang Daerah dan
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah
serta Tata Cara Perubahan Rencana Pembalgunan
Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan
Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja
Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2017 Nomor 1312);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 3
Tahun 2Ol2 tentang Sistem Perencanaan
Pembangunan Daerah (kmbaran Daerah Kabupaten
Purworejo Tahun 2012 Nomor 3);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 11
Tahun 2021 tentang Rencana Pembangunan Jangka
Menengal Daerah Kabupaten Purworejo Tahun 2021-
2026 (l€mbaran Daerah Kabupaten Purworejo Tahun
2021Nomor 14);

MEMUTUSKAN

MenetapKan: PERATURAN BUPATI TENTANG RENCANA STRATEGIS
KECAMATAN GEBANG KAE}UPATEN PURWORDIO TAHUN
2021-2026.

f\r 4orr I +

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.52&t=9


Pasal 1

Rencana Strategis Kecamatan Gebang Purworejo Tahun 202l-2026
merupakan dokumen perencanaan prembangunan Kabupaten Purworejo
untuk tahun 202l-2026 dar sebagai pedoman bagi Kecamatan Cebang
Kabupaten Purworejo dalam menyusun Rencana Keda Kecamatan Gebang
Kabupaten Purworej o "lahun 2022 sampai dengan Tah\n 2026.

Pasal 2

Dokumen Rencana Strategis Kecamatan Gebang Kabupaten Purworejo
Tal\w 2021,-2026 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 memuat tujuan,
sasaran, program, kegiatan, sub kegiatan yang disertai indikator kineda,
target da-n penda-naan sesuai dengan tugas dan fungsi Kecamatan Gebang
Kabupaten Purworejo, yang disusun berpedoman pada Rencana
Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kabupaten Purworejo Talun
2021-2026.

Pasal 3

Rencana Strategis Kecamatan Gebang Kabupaten Purworejo Tahun 2021-
2026 disusun dengan sistematika sebagai berikut:
BAB I : Pendahuluan;
BAB II : Gambaran Pelayanan Perangkat Daerah;
BAB III : Permasalahan darl Isu-isu StBtegis Perangkat Daerah;
BAB IV : Tujuar dar Sasaran;
BAEI V : Strategi dan Arah Kebijakan;
BAB VI : Rencana Prpgram dan Kegiatan Serta Pendanaan;
BAB VII : Kinerja Penyelenggaraan Bidang Urusan;
BAB VllI : Penutup-

Pasal 4

Rencana Strategis Kecamatan Gebang Kabupaten Purworejo Tahun 2021-
2O26 sebagarmana dimaksud dalam Pasal 3 tercantum dalam lampiran
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati Purworejo
ini.

Pasal 5

Peraturan Bupati Purworejo ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan

16{ +l\r $
(\

This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.52&t=9


Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati Purworejo ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Kabupaten Purworejo.

Ditetapkan di Purworejo
pada tanggal 24 Solt€ebe! 2c21

PURWORAJO,

Diundangkan di Purworejo
pada tanggal 24 Septeaber 2021

I SEKRETARIS DAE

/Bu
(^

(eous eas'uett

PATEN PURWOREJO,

&seto nounogot'l

t,(klvl /t
This PDF document was edited with Icecream PDF Editor.
Upgrade to PRO to remove watermark.

https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=2.52&t=9

